

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

K F Z Meisterbetrieb  
Robert Neubert  
Adolf-Wagenbrenner-Str. 3  
97222 Rimpar

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220501293  
Kundennr.: 53586  
Datum: 12. Mai 2022  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Durchwahl: +49(0)54094034295  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220501645 vom 12.05.2022; Ihre Referenznr.:  
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80017		<b>Verstellbolzen f. Peitz R 234-</b> Verstellbolzen für Peitz R 234-76 und WAP W Gewinde M 10 x 40 mm, Gesamtlänge ca. 70 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,24 kg	4	Stück	7,51	30,04
2	90367		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1120 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 930/ Seillänge 1120 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	10,64	10,64
3	90368		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1220 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1030/ Seillänge 1220 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,45 kg	1	Stück	11,00	11,00
4	90373		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1530/SL 1720 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1530/ Seillänge 1720 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	10,64	10,64

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220501293

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90173		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (Original) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,97 kg	1	Stück	51,17	51,17
6	101020		<b>Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig</b> Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, seitlich gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,06 kg	3	Stück	1,48	4,44
7	101024		<b>FEP Tülle 2-fach, f. Stecker/Kupplungsdose</b> FEP Tülle 2-fach, für Stecker/Kupplungsdose, 2 x Ø 5,5 -6,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg	3	Stück	0,45	1,35
8	10150		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 (1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,48 kg	3	Stück	4,23	12,69
9	10508		<b>ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 44 x B: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	3,10	6,20
10	10507		<b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	3,65	3,65
11	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>150,17</b>
						19% MwSt.	28,54
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>178,71</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220501293

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220501293 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 4,284

### Lief. an Adresse

K F Z Meisterbetrieb  
Robert Neubert  
Adolf-Wagenbrenner-Str. 3  
97222 Rimpf  
Deutschland